
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00 A  SuS Störmed… S

I II III IV V VI Punkte
8 5 2 4 10 13

253
18:15

0
11

5
15

6
18

8
20

9
22

10
25 Auszeit

20:19

Ende
13:39 B  TuRa Freien… R

I II III IV V VI Punkte
5 8 6 11 15 12

20

╳

11
1
12

2
13

3
16

5
19

7
20

Auszeit

1:4
13:17

S
A
T
Z

2

Start
13:42 B  TuRa Freien… S

I II III IV V VI Punkte
8 6 11 5 12 3

25

1
18

6
20

8
21

10
24

11
25

14
Auszeit

1:5

Ende
14:03 A  SuS Störmed… R

I II III IV V VI Punkte
8 5 2 4 10 13

209
13:18

╳

12
5
13

6
16

7
18

9
20

10
Auszeit

18:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:06 A  SuS Störmed… S

I II III IV V VI Punkte
8 5 2 4 10 13

259 1
19:8 19:9

1
22

11
23

14
24

16
25

19 21
Auszeit

11:5

Ende
14:28 B  TuRa Freien… R

I II III IV V VI Punkte
3 8 6 11 5 12

19

╳

12
2
15

5
17

6
19

8 10
Auszeit

2:7

S
A
T
Z

4

Start
14:31 B  TuRa Freien… S

I II III IV V VI Punkte
3 8 6 11 5 12

16

2
13

5
14

9
16

10 11 12 Auszeit

11:12
16:24

Ende
14:53 A  SuS Störmed… R

I II III IV V VI Punkte
9 5 2 4 10 13

25

╳

16
1
17

2
18

4
25

5 12
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse 22 Frauen
Frauen

B  TuRa Freienohl vs. SuS Störmede II A
Spiel 36 14.01.2024 12:00 Uhr
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B  TuRa Freien… 7/14

3 Pietz, Cheyenne X
5 Graf, Chaleen X
6 Schulte, Milena X
8 Hensel, Melina X

11 Stücker, Jana X
12 Liedhegener, Tina X
15 Köstens, Paula X

B  Libero

B  Offizielle

T Folle, Werner

C

A  SuS Störmed… 10/14
1 Köhler, Nina X
2 Maas, Lene X
3 Kayser, Nele X
4 Sroka, Amelie X
5 Brenke, Carina X
6 Niermann, Sara X
8 Lanfranca, Matilde X
9 deHaan, Luisa X

10 Schulz, Juliane X
13 Dobras, Maximiliane X
A  Libero
6 Niermann, Sara X
A  Offizielle
T Graupe, Olaf

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  TuRa Freien… SuS Störmed… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 20 1 99 25 1 1 1
1 0 1 25 2 21 20 0 1 1
1 0 0 19 3 22 25 1 2 1
2 0 0 16 4 22 25 1 0 0

5
6 0 1 80 164 95 3 4 3
Start: 12:00 Ende: 14:53 Dauer: 2:53

Sieger: SuS Störmede II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Remboska, Marija 1 Schomacher , Sophie
2 Walloschek, Josephin 2 Arslan, Hivda

Schr. Bratz, Lorin
Assist. Gök, Acelya
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