

Bezirksklasse 22 Frauen

Frauen

B TuRa Freienohl vs. SuS Störmede II A

Spiel 36

14.01.2024 12:00 Uhr

Marienschule 59872 Meschede



	Aufschlagfolge Startaufstellung Auswechsel- spieler Spielstand Aufschlag- Aufschlag- Aufschlag- runden 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8. 111 Aufschlag- Spielstand 2. 11. 11					art :00						S Ende 13:39			B TuRa Freien				S	Start 13:42		В	B TuRa Freien		۱	s	Ende 14:03		A SuS Störr			d	R	
				Α	I	II	III		V	VI	Punkte		II	III	IV	V	VI	Punkte	Α	I	II	III	IV	V	VI	Punkte		II	III	IV	V		Punkte	
llung				T	3	5	2	4	10	13	25	5	8	6	11	15	12	20	T	8	6	11	5	12	3	25	8 9	5	2	4	10	13	20	
Aufste	Ausw	echsel- spieler	Spielstand	Z	18:15													_	Z								13:18	3						
È				4 [.,							
	Aufs		2. 6.	1) 11	5 15	6 18	8 20	9 22	10 25	Auszeit	X 11	1 12	2 13	3 16	5 19	7 20	Auszeit	2	1 18	6 20	8 21	10 24	11 25	14	Auszeit	X 12	5 13	6 16	7 18	9 20)	10	Auszeit	
	'	runden	3. 7. 4. 8.								20:19							1:4 13:17								1:5							18:23	
<u></u>		l		c		art					S Ende			l (B	(B) TuRa Freien			R	S		Start B TuRa		Ereien		s	Ende		(A) SuS Stör		Störme	d	R		
		Au	ıfschlagfolge		14	:06 II		IV	V	VI	Punkte	14	:28 II		IV	V	VI	Punkte		1	4:31 II	111	IV	V	VI	Punkte		:53 II		IV	V		Punkte	
g.		Sta	rtaufstellung		8	5	2	4	10			3	8	6	11	5	12		A	3	8	6	11	5	12		9	5	2	4	10	13		
Aufstellung	Ausw	echsel-	Spielernr.		9				1		25							19								16							25	
Aufs	Ausw	spieler	Spielstand	_	19:8				19:9		1							-	_							1								
				3	1	11 23	14 24	16 ②	19	21	Auszeit	X 12	2 15	5 17	6 (19)	8	10	Auszeit	4	2 13	5 14	9 16)	10	11	12	Auszeit	Х 16	1 17	2 18	4 25)	5	12	Auszeit	
	Auts	runden	3. 7.		22	23	24	(3)			11:5	12	13	1	T.			2:7	_	13	14	10				11:12	10	1	10	23)				
Aufstellung	Aufs	schlag- runden	rfschlagfolge rtaufstellung Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5	I	11	111	IV	V	VI	Punkte Auszeit				IV	V V VI Punkte I II III IV V VI Punkte B TuRa Freien 3 Pietz, Cheyenne 5 © Graf, Chaleen 6 Schulte, Milena 8 Hensel, Melina 11 Stücker, Jana 11 Stücker, Jana 12 Liedhegener, Tina 15 Köstens, Paula B Libero						71	14 1	Köhle Maas Kayse © Sre Brenk Niern Lanfr deHa Schu	störmeer, Nina , Lene er, Nele er, Nele bka, Amm ke, Carin nann, Sa anca, M an, Luis lz, Julial as, Maxi	X X X Elie X na X ara X atilde X a X x x x x x x x x x x x x x x x x x x x								
V	В		nktionen A/B Satz		stand						В	emerl	cunge	en <u> </u>						<u></u>	TuDa Ei		bniss	e Störme	ad (ara X
			•																	B TuRa Freien SuS Störmed A W G P Satz Dauer P G W A						A	B Offizielle					6 Niermann, Sara X A Offizielle		
																				2 0 6 0 Start		2 3 4 5 Ende	21 22 22 22 164 2: 14:53	25 25 95	0 1 1 2 1 0 3 4 er: 2:5	1 1 0	Folle, V	Verner			T	Grau	pe, Olaf	

Schiedsgericht Linienrichter

1 Remboska, Marija 1 Schomacher , Sophie
2 Walloschek, Josephin 2 Arslan, Hivda
Schr. Bratz, Lorin
Assist. Gök, Acelya

Dokument erstellt: 14.01.2024 14:55 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP